
Wahlprotokoll

Regierungsrat 03.03.2024

Gemeinde

Stimmbeteiligung

Attinghausen (Kanton Uri)

58.1%

Stimmberechtigte

Briefliche Stimmabgaben

Stimmabgaben an der Urne

Stimmende

1'309

814

40

854

~7~^ KANTON

Gmde Kanton

1203 | 4

Eingelegte Wahlzettel 760

davon ungültige Wahlzettel -5

davon leere Wahlzettel -11

gültige Wahlzettel 744

mögliche Stimmen (gültige wahlzettel x sitze) 5*208

davon leere Stimmen (Linien) 1'122

gültige Kandidatenstimmen 4'086

Kandidierende

Arnold Christian

Janett Urs

Huber Celine

Camenzind Urban

Furrer Daniel

Epp Hermann

Simmen Georg

Moretti Dimitri

Muheim Quick Petra

GislerSämi

Gisler Luzia

Gisler Hansueli

vereinzelte Stimmen

Total Kandidatenstimmen

Stimmen

560

485

450

446

405

391

314

291

203

177

168

162

34

4'086

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

^El^

Das Wahlbüro

-^.' /̂A/GHA.V)'̂

Wahlprotokoll_2024-03-03_Regierungsrat. pdf 03. 03. 2024 14:51:42 Seite l von l


