## Gmde Kanton 1203 4

## Wahlprotokoll

## Regierungsrat 03.03.2024

Gemeinde Attinghausen (Kanton Uri)

Stimmbeteiligung 58.1%

Stimmberechtigte 1'309 Eingelegte Wahlzettel 760  Briefliche Stimmabgaben 814 davon ungültige Wahlzettel -5  Stimmabgaben an der Urne 40 Stimmende 854 gültige Wahlzettel 744  mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze) 5'208 davon leere Stimmen (Linien) 1'122			gültige Kandidatenstimmen	4'086
Briefliche Stimmabgaben 814 davon ungültige Wahlzettel -5 Stimmabgaben an der Urne 40 davon leere Wahlzettel -11 Stimmende 854 gültige Wahlzettel 744			davon leere Stimmen (Linien)	1′122
Briefliche Stimmabgaben 814 davon ungültige Wahlzettel -5 Stimmabgaben an der Urne 40 gültige Wahlzettel 744			mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)	5′208
Briefliche Stimmabgaben 814 davon ungültige Wahlzettel -5	Stimmende	854	gültige Wahlzettel	744
dayon ungilitiga Wahlzettal	Stimmabgaben an der Urne	40	davon leere Wahlzettel	-11
Stimmberechtigte 1'309 Eingelegte Wahlzettel 760	Briefliche Stimmabgaben	814	davon ungültige Wahlzettel	-5
	Stimmberechtigte	1′309	Eingelegte Wahlzettel	760

Kandidierende	Stimmen
Arnold Christian	560
Janett Urs	485
Huber Céline	450
Camenzind Urban	446
Furrer Daniel	405
Epp Hermann	391
Simmen Georg	314
Moretti Dimitri	291
Muheim Quick Petra	203
Gisler Sämi	177
Gisler Luzia	168
Gisler Hansueli	162
vereinzelte Stimmen	34
Total Kandidatenstimmen	4'086

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

GEMEINDE

PATINGHAUSEN

Das Wahlbüro